РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 01 » июня  2015 г.                                                                           № 32

Об определении временной управляющей организации
          В соответствии с  подпунктом 20 статьи 4 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Волжское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.  Определить для жилых домов сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, имеющих более 16 квартир, согласно приложению, обслуживающую организацию ООО «Гарант- Сервис» с 01.06.2015 года на время проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский, ответственной за выполнение услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома.

          2. Рекомендовать собственникам помещений в многоквартирном доме заключить временный договор обслуживания.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский Вестник», разместить на официальном сайте администрации Сызранского района www.syzrayon.ru.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Волжское

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                         И.Н. Ярусова
Приложение

к постановлению Администрации сельского поселения Волжское

от « 01 » июня  2015г.   № 32

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год постройки
	Этажность
	Количество квартир
	Общая площадь, кв.м.

	п. Сборный

	1
	 ул. Школьная, д. 8
	1975
	2
	18
	778,1

	2
	ул. Школьная, д. 10
	1977
	2
	18
	792,2

	3
	ул. Школьная, д. 12
	1977
	2
	18
	784,6

	4
	 ул. Октябрьская, д. 2
	1978
	2
	18
	787,7

	5
	 ул. Новая, д.1
	1975
	2
	18
	787,6

	6
	пер. Детсадовский, д.1
	1979
	2
	18
	791,0

	7
	пер. Детсадовский, д.2
	1979
	2
	18
	792,9

	8
	пер. Детсадовский, д.3
	1983
	2
	18
	807,6